Meatim est aduer. p̄sonale: non tñ ei accedit p̄sona. Aduer. bys. n. nec accedit numer⁹ nec p̄sona: l̄z qdā aduerbia sint numeralia: vt bis. ter. t̄ qdā p̄sonalia: vt meatim: tñ: qz nō hñt numerū t̄ p̄sonā. p̄ accidēte seu p̄ significatiōe: vt dixi in tertia parte in ca. de numero noīum. Et ponunt̄ tales vñs i. grecismo. Dic idemā meū signficare meatim. Usuz vel mores dic iſinuare meapte. vñ expones sicut exponit̄ etiam. vide ibi in tuatim.

Meatim. a meo as. d̄f hic meat⁹ tuis. i. trāfisti: vñ decursus. Itēz cōduct⁹ per quē aliqd̄ trāfisti dicit̄ meatim.

Mechanic⁹. a mechis dicit̄ mechanic⁹. ca. cū. i. adulterin⁹. vñ artes dicunt̄ mechanicē q̄si adulterine respectu libraliū q̄cūq; remouēt defectū: t̄ ferūt utilitatē vel amo ditatē. vnde hec mechanica nie. i. scia humanoz operū necessitatē corporum obsequentium.

Mechia chie. i. adulteriū: t̄ mech⁹ d̄f. t̄ accētāt̄ penul.

Mechor atis. atus. sūz. chari. i. adulterari. t̄ larg⁹ itelligit̄. vñ etiā carnalis cogitatio q̄ subtractit mentē a deo: ois libidinosa. cupiscētia: t̄ ois adulterina actio: t̄ ois illicta cupiditas pōt̄ dici mecbatio. vñ h̄ mech⁹. i. adulteriū t̄ mech⁹. i. adulteria: t̄ moech⁹ cha. chū. i. adulteria. rū. t̄ scribit̄ p̄ oe moech⁹. sic dicit̄ p̄. Mechor cōponit: vt mechor ris. t̄ est depo. cū oib⁹ suis p̄positis: t̄ pdū. me.

Medela. a medeoz deris. dicit̄ hec medela le. i. medicatio sine medicamentū. t̄ pdū. penul.

Medeoz. deris. caret sup̄. t̄ supplētiōe p̄teriti. i. medicari. d̄f a mō. i. tp̄amēto: qz cū mō gs d̄z mederi fm p̄ng. Et maḡ b̄. dicit̄ Medeoz caret supplētiōe p̄teriti. p̄ quo dicim⁹ medicat⁹ sum. Medeoz cōponit: vt remedēoz de ris. vñ hoc remedii dñ. t̄ vt d̄r i. grecista. Acūt̄ medico: medeoz q̄ dtm. Exigit̄ ac medeoz huc casū polcit̄ t̄ illū. Medianus na. num. i. medicus. t̄ dicif a medius.

Mediarcitus ta. tum. i. in medio statutus t̄ tartatus. t̄ cōponit̄ a medium t̄ arceo ces.

Mediator. a medio as. d̄f hic mediator toris. q̄ cōiungit̄ inter aliquos est medium vt eos cōiungat t̄ pacificer. vñ iesus christus dicit̄ mediator dei t̄ hominū: quia inter deū t̄ hominē cōstitutus est medium vt hoies ad deum perduceret. Et scias q̄ mediator deber̄ cōuenientiā habere cū illis quos p̄iungit t̄ pacificat: t̄ xps cū hoie hñt

passibilitate: cū deo beatitudinē et immortalitatē.
Medica.ce. a media, pūncia deriuat medicus ca.cū. et hec
medica.ce. qdā gen⁹ legumis sic dicta: qr a Medis est
translata in greciā tpe quo eā Xerxes rex psarū iuasit.
Voc semen legumis semel serif: et decē annis pmanet: et
trib⁹: et q̄ter vel sexies p̄ annū pōt rescidi. Et h̄ berba abū
dat in veneta: et est triū folio p̄: et semp̄ virescit. Quidaz
ti dicūt q̄ sit illō legumē qd vulgo dī triscū. Itē medi
ca ē qdā arbor pīnū a sportata a medis. vñ et dicta ē. hāc
greci hydromellā: latini citrū vel citrā vocat: qr el⁹ po
ma et folia citri odorē referat: malū ē inimicū venenis.
Hec arbor pene oī tpe plēa ē pomis parti maturis parti
acerbis parti adhuc ī flore positis: qdī ī alijs arbozib⁹ ra
ru est. Et dicūt q̄ reuera h̄ arbor ē citrus. Et Apulegi⁹ b⁹
negat. Itē inenī h̄ medic⁹. ci. physicus. et h̄ medica.ce.
et adiectiue medic⁹. ca.cū. et tūc deriuat a medeor. deris.
Medicina medic⁹ dī hec medicina ne. q̄si modicia: qr cū
mōd⁹ exhiberi. vñ h̄ et hec medicinalis et b⁹. le. vñ medi
cial aduer. et cōponit: vt imedicinalis imedicinalis.
Medicora medic⁹ deriuat medicor. caris. car⁹. suz. dicari.
et cōde sensu dī medico. cas actiū. vñ h̄ medicator. ro
ris. et h̄ medicatio. onis. et h̄ et h̄ medicabilis th⁹. le. et h̄
medicamē. minis. et h̄ medicamētū. ti. et struit cū actō
medico. s̄ medicor pōt strui cū otō et actō: vt dixi ī me
Medistin⁹. na. nū. i. ī medio stās: vel mediū te. C̄ dico.
nes: et pōnit a sto stās: et teneo. nea. et medi⁹. Itē medi
stīn⁹. na. nū. i. ī medio ciuitatis existēs. et tūc cōponit a
med⁹ et stīn⁹: qd ē ciuitas. Utī Pora. in epi. Tu medie
stīn⁹ tacita p̄e rura petebas. Itē mediestin⁹ dī balneal
Mediūn⁹. medi⁹ cōponit cū mi. C̄toz. Idē et mediūstīn⁹.
na vel emina: et dī h̄ mediūminus. ni. q̄si media mina: vel
mīura qng⁹ modio p̄: sic dicta: qr medief qng⁹ modys
q̄ sūt gfecti numeri medietas. Et inuenīt mediūminus pro
mediūminus p̄ syncopaz. Utī dicit Pris. in. 7. li. vbi agit
de gō plurali scđe declinatiōis. Inuenīt igr mediūminus
p̄ mediūminus p̄ syncopā. Cicero in frumē. Et tritici se
pries mediūminus ex nymphōis oronib⁹ tollit. mediūminus
p̄ mediūminus p̄ syncopā posuit: sic iugur⁹ p̄ ingeroz.
Medio. a medi⁹ dī medio. as. au. are. i. ī medio locare: vel
p̄ mediū dividere: vel medietate auferre: vel coniuge
re: et pacificare in aliquo: et cōponit: vt dimidio. as. i. di
videre per mediū: vel medietate auferre. et est actiū cū
obis suis cōpositis. et cor. di.
Mediocris: a mediū deriuat hic et hec mediocris et b⁹ cre,
cū mediū qd sufficit q̄ si q̄ accedere vult ultra vel citra:
sed in medio. i. ī virtute consistere. vñ mediocriter ad
verbū. et hec mediocritas. tatis. et cor. o. naturaliter.
Mediocriculus. la. lū. i. aliquātūlū mediocris. et cor. penul.
Mediolanū. ni. ciuitas in lōbardia: et cōponit a medi⁹ et la
nacq̄sus media lanea fuit iuēta in eius significatione: et
fuit factū mediolanū a gallis illuc olim venientib⁹ ex
pulsis indigenis. vñ hic et hec mediolanēsis et hoc se.
Medioxim⁹. a medi⁹ dī medioxim⁹. ma. mū. qd ē iter me
diū et extreū. vt due habitabiles zone q̄ sit iter extre
mas et toridā q̄ media ē medioxime sūt. et dy q̄ sit iter
aeros et terrestres: vel inter aereos et celestes mediox
mi sunt. Unde plant⁹ in cistellaria. Atq; ita me dy su
peri inferi et medioximi. Et Martialis Capella. Quos
greci demones latini medioximos vocant.
Meditatiuncula. le. dimi. parua meditatio.
Meditatiū. in meditor vide.
Mediterrane⁹. nea. neu. Mach. li. z. ca. 8. Per mediterra
neū fugiēs. Et vt dicit Papi. mediterrane⁹ diversis ex
casis p̄ponit: sic mīla alia. i. a medio et terre. Et scias q̄
maria mediterranea in toto orbe habitabili sunt trigon
ta: et dixi in mare. Quidā tñ dicūt q̄ ē a teneo p̄ponit.

quia mediterraneus dicit q̄si mediū terre tenens.
Meditor: a melos dī meditor. caris. tāt⁹ sū. et ē meditari q̄si
meloditari. i. modulari dulciter et q̄buldā melodys de
cātare. vñ Vir. Silvestrē musā tenui meditaris auena.
Itē meditari. i. putare: excogitare: delirare. vñ h̄ medi
tatio. onis. i. excogitatio. et meditariūs. ua. uū. vñ verba
dicuntē meditativa q̄ designat meditationē: de gbus di
xi in tertia parte vbi de spēbus vborz in ca. de vbo medi
tatiuo. Meditor componitur: vt cōmeditor: permedi
tor. vnde p̄meditatus. ta. tū. et cōponit impremeditato.
et est depo. meditor cū obis suis cōpositis. et cor. di. vnde
quidā. Per vigili cura semp meditare futura.
Meditilliū. a medi⁹. dia. diū. et tollo. lis cōponit hoc medi
tilliū. ly. i. medietas. s. id qd in medio est: vt in ouo vitel
lus. et q̄qd eminet in medio rote dī meditilliūz: et emi
nens locus in medio campo.
Medi⁹. dia. diū. ide hec medietas. tatis. et medio. as. et cor. p̄
mā. Inuenīt ēt b⁹ media die. p̄ qdā. puicia vel regiōe a
Medio rege sic dicta. a quo medus. da. diū. et pd. pīnā. p̄
media regiōe: sic medus a quo descēdit. Itē medi⁹ dī q̄
dividit et sequestrat. mediator vero q̄ coiungit et pacifi
cat. Medius cōponit cū fidus: et dicūt mediūfidiū ad
uerbiū iurādi. i. p̄ mercurium q̄ mediator ē et fid⁹ iterps
deoz et hoiz. vñ mediūfidiū cōponit a medi⁹ et fides q̄si
Mediūstīn⁹. i. balneari. q̄si ī media vstīo. (mediāte fide
ne positus. Item dicit mediestin⁹.
Medo. a mel dī bic medo onis. potio melle mixta q̄si me
lo. Idē et med⁹ q̄si melus: qr ex melle fit: sic calamitas
p̄ cadamitas dicit. Idē et mulsum quasi melsum: vel a
mulceo. Sed mulsum ex aqua cruda vel vino: s̄ medo
vel medus ex aqua decocta fit.
Medulla. a medi⁹ dī hec medulla le. qr in medio fit. q̄ aut
dī medulla q̄si in medio latē: vñ medulla q̄si madefac
cīes ossa erymo. sūt: fm̄ bug. Et scias q̄ medulla p̄pē et
stricte dī illud molle qd ē in seccitate ossis iteri. Sed
sumit q̄iq̄ medulla large. p̄ itimis lignoz: p̄ adipe fru
gum et h̄. vnde et dicūt medulla cedri: et medulla tritici.
Medullin⁹. a medulla dicit medullin⁹. na. nū. penul. pdū.
ad medullā p̄tinēs: vñ de medulla existēs. s̄ hec medul
lina ne. pprie nomen est cuiusdā feminine.
Medullitus aduer. loci a medulla dicit. et cor. penul.
Medus. di. qdā rex: a quo dcā ē media regio vel pūncia: s
q̄ dī med⁹ da. dū. gētile. et pdūcūt pīnā medus et medea
ab eo descēdēs. Dāi. 5. ca. in fine. Dāri⁹ medus succēsūt
in regnū. Itē hic med⁹ di. est qdāz potio. Vide in medo
Mega vel megalon grece dicit longum. C̄ donis.
Megacosmus. a mega vel megalon et cosinus qd est mūd⁹
componitur hic megacosmus mi. i. maior mūdus. Itē
alio nomine dicitur macrocosmus.
Megalon dicit longum: et acuitur in fine.
Megera re. qdā furia infernalisa: et iterptat magna p̄tētio.
Megistus. i. maximus. C̄bec est p̄ua opatio.
Meio. a mingo gis. dī meio is. iere. i. mingere. et est defecti
uūz. De hoc dixi in tertia parte vbi egī de p̄teritis tertie
cōiugationis quasi in p̄ncipio. et deficit omnino in p̄te
rito imperfecto indicatiui modi.
Mel mellis p̄ geminū ll. in genitivo. Mā vt dicit Pris. in. 6.
li. i. el. desinētia correptā latina sūt et neutra: et addita lis
faciūt genitū: vt mel mell: fel fellis. vñ mellea. leū.
mellin⁹. na. nū. et mellic⁹ ca. cuz. et dicūt mel a melesse qd
est apes. et dīc. Auicē. vbi loquīt de simplicib⁹ medicinis
sic dicēs: q̄ mel ē occult⁹ ros cadēs sup flores et alias plā
tas: et sup lapides quē apes recolligūt: et aliquātē ē ros ma
nifest⁹ quē p̄t colligere hoīes. in idē. n. redit generatio
mānatis: qr māna fm̄ Auicēna ēt ros: et est de gñe mel
lis in terris calidis cadēs spissi melle cōi. vñ et texicat: